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
участок 12 соток, эл�во, выгребная яма, 
скважина, техусловия на подключение 
газа. Цена 4 млн. руб. Тел. 8�922�151�82�
22.

  Благоустроенный дом в Сысерти, 
80 кв. м., 3 комнаты, кухня, баня, с/у, 13 
соток земли. Цена 3 650 тыс. руб. Тел. 
8�953�001�58�09.

  Дом в Сысерти, 53 кв. м., бревно, 
пеноблок, стеклопакеты, газ, скважина, 
печь, 3 комнаты, кухня, гараж, летний 
дом 12 кв. м., с погребом, во дворе плит�
ка, баня, теплица, сухой участок 5,9 сот�
ки, рядом река. Цена 2,9 млн. руб. Торг. 
Тел. 8�912�281�06�24.

  Жилой дом, 150 кв. м., все комму�
никации, есть 2 входа для проживания 
двух семей, 7 соток земли, баня, гараж, 
все ухожено. Цена 4 100 тыс. руб. Тел. 
8�906�80�77�983.

  Новый благоустроенный коттедж в 
Сысерти, 105 кв. м., 2 спальни, большая 
кухня�гостиная, просторный с/у и кори�

дор, выполнен качественный ремонт, 
отопление электрическое, теплый пол 
в с/у, скважина 40 м, в/я, баня, сарай, 
фундамент под гараж. Цена 4,9 млн. руб. 
Торг. Ипотека. Тел. 8�922�151�82�22.

  Жилой дом в СНТ «Надежда», 46 
кв. м, земельный участок 3,5 сотки, 3 
комнаты, кухня, пластиковые окна, эл�во, 
скважина, эл. отопление, газовый бал�
лон. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом по ул. Некрасова, 104 кв. м, 
6 соток. 2 этажа, брус, у речки, газовое 
отопление, скважина, канализация. 3 
комнаты, кухня + свободная планировка, 
утепленный сарай 50 кв. м 2 этажа, 2 те�
плицы. Цена 3 500 тыс. руб. Тел: 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом по пер. Спортивному, 
100 кв. м, 4 комнаты, кухня, ванная, ту�
алет, коридор, хороший ремонт, газ, ц/
водопровод (холодная и горячая вода), 
канализация, баня, участок 10 соток. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 4 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, кана�
лизация, баня, 2 гаража. Цена 3 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Свердло�
ва, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, ц/во�
допровод, теплый туалет, ванная комна�
та, 6 соток, хороший ремонт. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�этажный коттедж по пер. По�
левскому, 140 кв. м., газ, скважина, 
канализация, участок 10 соток, гараж 
7х5 с автоматическими воротами, баня 
5х5, предбанник 4х4, на участке зона 
барбекю. Ипотека, мат. капитал. Цена 6 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Газифицированный дом на 2 по�
ловины по ул. Большевиков, 86 кв. м (46 
и 40 кв. м), 13 соток, в каждой половине 
по 2 комнаты, кухня, в одной теплый с/у, 
во второй � выведена канализация, под�
готовлено помещение для с/у, пластико�
вые окна, баня. Цена 3 300 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом по ул. Белинского, 80 кв. м., 
участок 7 соток, 2 комнаты, кухня, дере�
вянный, обложен кирпичом, скважина, 
вода в доме, газ заведен, но не подклю�
чен, эл. отопление, есть печка, баня. Об�
мен. Цена 2 750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  16. Жилой дом в СНТ «Зеленый 
уголок», 21,1 кв. м, кухня, 2 комнаты, ко�
тел (отапливается углем либо дровами), 
скважина, баня, можно жить круглого�
дично. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом�недострой в с. Кашино по ул. Но�
вой, 130 кв. м, 2 этажа под крышей, из бру�
са, пристрой из пеноблока, участок 7 соток 
в собственности + 2 сотки в аренде, сруб 
под баню с крышей 5х4 м. Вариант обмена 
на квартиру. Ипотека. Цена 1 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный коттедж в с. Кашино, 
240 кв. м., из блоков, перегородки кир�
пичные, эл�во, газ, скважина, отделка 
черновая, участок 12 соток с плодовы�
ми насаждениями. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Жилой дом в Кашино по ул. Лени�
на, 60 кв. м., разработанный участок 15 
соток, 2 смежные большие комнаты, кух�
ня, просторный с/у, печное отопление, 
пластиковые окна, сейф�дверь, возмо�
жен раздел на 2 участка по 7,5 сотки, эл�
во 380, скважина, выгреб. Цена 2,4 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Хороший б/у бревенчатый дом в с. 
Кашино по ул. Партизанской, 77,5 кв. м., 
4 комнаты, кухня, газ, скважина, выгреб, 
2 гаража, баня, участок 17 соток. Цена 3 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой б/у дом в СНТ «Росинка�3», 
в с. Кашино, 50 кв. м., участок 10 соток, из 
бруса и пеноблока, отделан плоским ши�
фером, отопление печное и эл�ое, сква�
жина, канализация, новая эл. проводка, 2 
комнаты, кухня, теплый туалет, пластико�
вые окна, баня. Цена 1 550 тыс. руб. при 
увеличении участка до 11 соток – цена 1 
850 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный добротный дом в с. Ка�
шино, 98 кв. м., в красивейшем месте 
рядом с Ильинским прудом, 10 соток, 
дом добротный, 2002 г. п., очень хоро�
шая баня 30 кв. м. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Бревенчатый дом в с. Кашино, 30 
кв. м., 1 комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дворе, до�
бротный бетонированный погреб, тепли�
ца, перед домом огромная поляна, место 
тупиковое, очень спокойное. Цена 2,6 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.
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  Жилой дом в с. Кашино, 27 кв. м., 

2 комнаты, кухня, большая летняя комна�
та, вода заведена в дом, есть жилая ма�
луха. Цена 990 тыс. руб. Тел. 8�912�283�
20�27, 8�902�584�75�95.

  Крепкий жилой дом 5х8 в красивей�
шем месте п. Каменка, 3 комнаты, кухня, 
эл. отопление, печка, скважина, газовую 
трубу подвели прямо к дому, погреб, 
баня, участок разработан, вокруг лес, 
пруд. Документы готовы. Цена 1 650 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  2�этажный жилой коттедж в п. Ка�
менка, 180 кв. м., 1 этаж полностью го�
товый, с чистовой отделкой, кухонный 
гарнитур, 3 комнаты; 2 этаж под отделку, 
эл�во 380, скважина, выгреб, участок 7 
соток, рядом с лесом. Цена 3 100 тыс. 
руб. Возможен обмен на недвижимость. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Газифицированный дом в п. Камен�
ка, 32,7 кв. м., 2 комнаты, кухня, веранда, 
участок 14 соток, с выходом к реке, но�
вая баня, колодец во дворе. Цена 1 600 
тыс. руб. Возможен обмен на 2�комнат�
ную квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., ИЖС, 
участок 6,5 сотки, скважина, выгребная 
яма, недостроенный пристрой, газ по фа�
саду. Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�909�01�
25�688.

  Жилой дом из бревна в п. Каменка, 
45 кв. м., участок 12 соток, место высо�
кое сухое, на участке кирпичный гараж, 
банька, скважина. Цена 1,8 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Панельный б/у дом в п. Луч, в В. 
Сысерти, 75 кв. м., 3 изолированные ком�
наты, просторная кухня, раздельный с/у, 
душевая кабинка, эл. отопление, скважи�
на, выгреб, гараж, участок 10 соток. Цена 
3,1 млн. руб. Возможен обмен на 1�ком�
натную квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Новый дом в В. Сысерти, 77,5 кв. 
м., газ, с/у, холодная и горячая вода, 
септик 10 куб. м., интернет, TV, баня, 
беседка. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Дом деревянный в п. Лечебный, 14 
соток, 50 кв. м, 3 комнаты, канализация, 
скважина 40 м, эл. отопление, печка в 
доме, баня, сарай. Ипотека, мат. капитал. 
Обмен. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом�недострой в п. Трактовский 
(10 мин. езды от Сысерть), 170 кв. м., пе�
ноблок, 2 этажа. 12 соток, ровный, разра�
ботан, на участке старенький домик 37,5 
кв. м (жилой), отопление печное, свет. 
Цена 2 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом в Никольском, 23 кв. м, уча�
сток 15 соток комната, кухня, печное ото�
пление, материал дома брус, без отдел�
ки, скважина, широкий фасад 30 м. Цена 
850 тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом в с. Абрамово, 
около церкви, 36 кв. м., 20 соток земли, 
хорошее место для дачного отдыха. Цена 
1 370 тыс. руб. Тел. 8�912�28�333�12.

  Жилой дом в д. Андреевка, 63,5 кв. 
м., 28 соток, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
на участке новый дом 6х8 из пенобло�
ка, печное отопление, колодец рядом. 
Ипотека от 10 тыс. руб. в месяц. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом�бревно в В. Боевке, 20 кв. м., 
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
ная дорога, новый забор. Цена 1 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в с. Щелкун 
по ул. Южной, 10 соток, район новой за�
стройки, эл�во, в перспективе проведе�
ние газификации. Ипотека. Цена 210 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в п. Асбест по 
ул. 40 лет Октября, 9 соток, скважина 42 
м, эл�во380В, фундамент под гараж, зем�
ли населенных пунктов, ИЖС. Ипотека. 
Обмен на 2� 3�комнатную квартиру в Сы�
серти. Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в с. Абрамо�
во, 11 соток, квадратный, место сухое, 
высокое, эл�во, находится на границе 
села, есть выход на поляну и в лес, рядом 
асфальтированная дорога. ЛПХ. Цена 
430 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок в п. Каменка, 
16 соток, недострой, фундамент 11х11, 
гараж 6х7, выгребная яма 12 куб. м., ка�
нализация от дома и гаража, эл�во 380, 
скважина, забор. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8�952�732�27�07.
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  Земельный участок в коттеджном 

поселке «Шато», в 25 км от Екатеринбур�
га, 8 соток, 2�этажный дом 60 кв. м., из 
твинблока, все коммуникации подведены 
к дому, есть фундамент 16х8. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Земельный участок в д. Ключи, 10 
соток, ровный, газ по фасаду, на участ�
ке молодые сосны, рядом новые жилые 
дома. Цена 740 тыс. руб. Торг. Тел. 8�953�
001�58�09.

  Земельный участок в санатории 
«Луч», 20 соток, лес, баня�дом, есть эл�
во, скважина. Цена 2 500 тыс. руб. Хоро�
ший торг. Тел. 8�912�289�80�66.

  Земельный участок в п. «Разгу�
ляй», с. Щелкун, 15 соток, к участку под�
веден газ, эл�во, с видом на озеро. Цена 
570 тыс. руб. Тел. 8�902�261�07�29.

  Земельный участок в с. Щелкун, 12 
соток, на самом берегу озера, на участке 
эл�во 380. Цена 800 тыс. руб. Обмен на 
авто. Тел. 8�912�247�43�33.

  Садовый участок в к/с «Зеленый 
уголок», 8 соток, свой заезд на участок 
с ул. Р. Молодежи, рядом проходит газо�
провод, есть летний водопровод, эл�во. 
Цена договорная. Тел. 8�912�226�53�78.

  Садовый участок в к/с «Надежда», 
в черте Сысерти, 4 сотки, 2�этажный до�
мик, теплица 6х3, новая баня, погреб, 
скважина, все насаждения, участок ухо�
жен, хорошее место для дачного отды�
ха. Собственник. Тел.: 8�922�126�64�58, 
8�922�134�91�59.

  Садовый участок в к/с «Зеленый 
уголок», 9 соток. Цена 800 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�901�210�02�21 (СМС).

  Отличный садовый участок в СНТ 
«Вишенка», 9,3 сотки, домик 4х5, с ве�
рандой, баня, теплица, колодец, эл�во, 
участок ухожен, отличный подъезд, при�
ватизирован. Тел. 8�912�286�66�06.

  Отличный садовый участок в Кад�
никове, 18 соток (15 в собственности и 3 
в аренде). Цена 2,1 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Срочно Земельный уча�
сток в СНТ «Бытовик», в Сысер�
ти, 8,5 сотки, документы, в соб�
ственности, дорога, эл�во. Цена 
115 тыс. руб. Тел. 8�922�606�17�10.

  Садовый участок в к/с «Бытовик», 
с. Кашино, 11 соток, граничит с лесом, до�
рога и эл�во есть. Цена 160 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Садовый участок в к/с «Березка», 6 
соток. Цена договорная. Тел. 8�912�226�
53�78.

  Садовый участок в к/с «Росинка», 
в Сысерти, для постоянного проживания, 
капитальный дом 48 кв. м., недостроен�
ный, участок 3 сотки. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8�902�26�105�12.

  Два садовых участка в СНТ «Зеле�
ный уголок», в черте города Сысерть, 531 
кв. м. по цене 650 тыс. руб., рядом второй 
участок 670 кв. м. с летним домиком и 
насаждениями по цене 750 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Садовый участок в к/с «Землянич�
ка», п. Каменка, 12 соток, выход в лес, 
400 м до пруда, летний домик, скважина. 
Тел. 8�952�130�29�42.

  Земельный участок в к/с «Гидрома�
шевец», 6 соток земли, есть беседка, ту�
алет, эл�во заведено. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в к/с «Калин�
ка», в Сысерти, 7 соток, эл�во. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Садовый участок в СНТ «Гидрома�
шевец», 9 соток. Или сдам в аренду. Цена 
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
Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с «Колос», 
с. Кашино, 3,9 сотки, разработан, с ка�
менным домом (печное отопление, эл�
во), скважина, теплица. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с «Колос», 
в черте с. Кашино, 363 кв. м., бревенча�
тый дом, печное отопление, дорога к саду 
хорошая, ухоженный, разработанный, 
с насаждениями, 2 парника, скважина. 
Цена 460 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Земельный участок в к/с «Росин�
ка�3», с. Кашино, 6 соток, разработан, 
ухожен, эл�во подведено, канализация, 
рядом жилые дома с постоянным про�
живанием. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Земельный участок в к/с «Золо�

тое поле», в с. Кашино, 9 соток, место 
высокое, сухое, солнечное, до центра 20 
минут пешком. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок в СНТ «Ясная по�
ляна», 10 соток, дом, баня, насаждения 
и т. д. Собственник. Документы готовы. 
Тел. 8�912�278�01�18.

  Земельный участок в СНТ «Быто�
вик», в 3 км от с. Кашино, 11 соток, в соб�
ственности, есть дорога, эл�во, граничит 
с лесом. Цена 150 тыс. руб. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Садовый участок СНТ «Строи�
тель», в с. Кашино, эл�во проведено, до�
рога отсыпана, в саду уже начинают стро�
иться, одна семья уже проживает. Цена 
145 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Садовый участок в СНТ «Солнеч�
ный», п. Каменка, 8 соток, дом, баня, 
скважина, эл�во, ухожен, много насажде�
ний. Тел. 8�908�924�36�33.

  Садовый участок в СНТ «Солнеч�
ный» в п. Каменка, 2�этажный дом 25 кв. 
м., с печным отоплением, эл�во заведе�
но, баня, скважина, глубокий погреб, уча�
сток 6 соток, ухожен, беседка, строение 
для хозинвентаря. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в В. Сысерти, в 
коттеджной застройке СНТ «Серебряное 
копытце», 14 соток, живописное место, 
хороший подъезд, коттеджная застройка. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�922�22�50�556.

  Земельный участок в СНТ «Золо�
той петушок», в п. Октябрьский. Цена до�
говорная. Тел. 8�922�613�39�40.

  Садовый участок в СНТ « Перво�
майский», 10 соток, есть дорога, эл�во, в 
перспективе будет газ, участок квадрат�
ной формы, рядом лес. Цена 450 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Бывшее здание телятника в с. 
Аверино, 511 кв. м., асфальтированный 
подъезд. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

Гаражи
  Капитальный гараж в центре Сы�

серти. Собственник. Цена договорная. 
Тел. 8�904�179�09�22.

  Два находящихся рядом гаража в 
кооперативе N5 по ул. Декабристов, есть 
овощные и смотровые ямы, эл�во 220 + 
380 Вт. Цена в паре � 250 тыс. руб., по од�
ному � 130 тыс. руб. Тел. 8�950�54�12�494.

  Гараж в кооперативе N2, бывшая 
«Резка стекла», р. 4х7, высота 2,4, прива�
тизирован. Цена договорная. Тел. 8�906�
812�74�73.

  Гараж в кооперативе N2, напро�
тив «Каменного цветка», р. 4х6, овощная 
яма, новая крыша, оштукатурен внутри. 
Тел. 8�906�810�59�60.

  Капитальный гараж в кооперативе 
N9, пол � бетон, яма + смотровая, печь. 
Цена 50 тыс. руб. Тел. 8�903�085�90�75, 
Андрей.

  Гараж в д. Ольховка, 120 кв. м., эл�
во 220�380, смотровая и овощная  ямы, 
эл. подъемник, отопление, недостроен�
ная покрасочная камера, комната отды�
ха, площадка для стоянки машин, рядом 
земельный участок 7 соток, пригоден для 
ИЖС. Обращаться: д. Ольховка, Ленина, 
2�а. Тел. 8�965�544�11�61, Владимир.

Куплю
  2�комнатную квартиру в Сысерти. 

Тел. 8�961�771�29�57.
  Квартиру, у собственника. Тел. 

8�909�009�41�24.
  Квартиру или комнату, у собствен�

ника, в Сысерти, Кашино, Двуреченске. 
Тел. 8�932�614�75�01.

  Квартиру, у собственника, б/у, с 
лоджией, за разумную цену. Тел. 8�902�
445�72�41.

  1�2�комнатную квартиру или жилой 
дом в Сысерти для проживания семьи. 
Тел. 8�904�541�82�66.

  Комнату или квартиру в Сысерти, 
с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Коттедж в Сысерти, для себя. Тел. 
8�906�806�64�80.

  Дом или земельный участок, у соб�
ственника, в Сысерти, Кашино, Каменке, 
Кадникове, Черданцеве. Тел. 8�953�001�
58�09.

  Дом или квартиру в Сысерти. Рас�
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